
Modelo 4100NH2R  Serra Mármore



Modelo 4100NH2R  Serra Mármore



Lista de Peças
Parts List

Item Sub Códigos Descrição em Português Parts List Qntd.
1 450838-7 TAMPA DO CABO                           HANDLE COVER                                      1
2 650248-0 INTERRUPTOR SGES115C-3                  SWITCH SGES115C-3                                 1
3 424585-6 TAMPA DO INTERRUPTOR                    DUST COVER                                        1
4 455133-0 ESPONJA EVA                             ESPONJA EVA                                       1

006A 697058-4 CABO ELETRICO 2P-1.50MM-HOMOLOG         POWER SUPPLY CORD 1
006B 693999-2 CABO ELET 2X1.50X5200MM-HOMOL           POWER SUPPLY CORD 1

7 682505-8 PROTETOR DO FIO 10-90                   CORD GUARD 10-90 1
8 265995-6 PARAFUSO ATARRAXANTE PT4X18             TAPPING SCREW 4X18 2
9 687140-7 PRENDEDOR DO FIO                        STRAIN RELIEF                                     1

10 265995-6 PARAFUSO ATARRAXANTE PT4X18             TAPPING SCREW 4X18 4
12 911263-2 PARAFUSO CAB RED M5X40MM PAN HEAD SCREW M5X40 WR 3
13 643750-0 TAMPA DA ESC DE CARVAO                  BRUSH HOLDER CAP 2
14 194996-6 ESCOVA DE CARVAO CB-303                 CARBON BRUSH SET 1
15 141726-6 CAIXA DO MOTOR COMPLETA                 MOTOR HOUSING COMPLETE                            1
16 266038-7 PARAFUSO AUTO ATARR 5X70MM TAPPING SCREW 5X70                                2

C10 654020-2 MOLA TERMINAL RING TERMINAL 2
C20 654501-6 TERMINAL JST P-1. 25                    PARALLEL SPLICE 2

019A 594581-9 CONJUNTO DO ESTATOR 115V                FIELD ASSY 115V                                   1
019B 594583-5 CONJUNTO DO ESTATOR 220V                FIELD ASSY 220V                                   1

20 450839-5 GUIA DA VENTOINHA BUFFLE PLATE                                      1
21 211395-8 ROLAMENTO 608 LLU                       BALL BEARING 608LLU                               1
22 681644-1 ARRUELA DE ISOL RESIN      WASHER 1

D10 INC. 21,22,24,25 INC. 21,22,24,25
023A 510220-3 CONJUNTO DO ROTOR 115V                  ARMATURE ASSY 115V                                1
023B 510221-1 CONJUNTO DO ROTOR 220V                  ARMATURE ASSY 220V                                1

24 240109-8 VENTOINHA 70 FAN                                               1
25 211092-6 ROLAMENTO DE ESFERA 629DDW              BALL BEARING 629DDW 1
26 226695-3 ENGRENAGEM HELICOIDAL 17                HELICAL GEAR 17                                   1
27 961002-0 ANEL RETENTOR S-6                       RETAINING RING S-6                                1
31 142541-1 PROTETOR FIXO COMPLETO                  BLADE CASE COMPLETE                               1

C10 213445-5 ANEL O-RING 26                          O RING 26 1
32 213444-7 ANEL O RING 30MM                        O RING 30                                         1
33 226696-1 ENGRENAGEM HELICOIDAL 44 HELICAL GEAR                                      1
34 961052-5 ANEL TRAVA MKE-12                       RETAINING RING S-12 1
35 319044-2 CAIXA DE ROLAMENTO 007                  BEARING BOX #007                                  1
36 911223-4 PARAFUSO CAB RED M5X16MM PAN HEAD SCREW M5*16 1
37 211129-9 ROLAMENTO DE ESFERA 6201DDW             BALL BEARING 6201DDW 1
38 325603-2 EIXO                                    SPINDLE                                           1
39 285858-0 RETENTOR DO ROLAMENTO                   BEARING RETAINNER                                 1
40 213279-6 ANEL O RING 18                          O RING 18 1
41 224423-0 FLANGE INT 36 INNER FLANGE                                      1
42 224424-8 FLANGE EXT 36 OVT FLANGE                                        1
43 266510-9 PARAFUSO SEXT SOQ. M6X18MM HEX SOCKET HEAD BOLT                              1
44 252103-8 PORCA SEXT M5X8MM HEX LOCK NUT M5-8   ROHS 1
45 942101-7 ARRUELA DE PRESSAO 5                    SPRING WASHER 5 1
46 941101-4 ARRUELA LISA 5 ZNFE PR                  FLAT WASHER 5 1
47 266264-8 PARAFUSO M5X6MM HEX.SOCKET SET SCREW M5*6 1
49 252014-7 PORCA TRAVA SEXT M6-10                  HEX LOCK NUT M6*10 1
50 161405-0 GUIA ANGULAR TRASEIRA                   REAR ANGULAR GUIDE                                1
51 266998-3 PARAFUSO DE CABECA REDONDA M5           PAN HEAD SCREW M5                                 1
52 268342-0 SHOULDER PIN 4-5                        SHOULDER PIN 4-5                                  1
53 253192-6 ARRUELA LISA 14                         FLAT WASHER 14 1
54 213262-3 ANEL O-RING 18                          O RING 18                                         1
55 319383-0 ADJUSTER                                ADJUSTER                                          1
56 251920-3 PARAFUSO FRANCES M6X30MM R.H. SQUARE NECK BOLT M6*30 1
57 268342-0 SHOULDER PIN 4-5                        SHOULDER PIN 4-5                                  1
58 266515-9 PARAFUSO DE CAB RED M5MM PAN HEAD SCREW M5X40                              1
59 161404-2 GUIA ANGULAR FRONTAL                    FRONT ANGULAR GUIDE                               1
60 252103-8 PORCA SEXT M5X8MM HEX LOCK NUT M5-8   ROHS 1

Modelo 4100NH2R



Item Sub Códigos Descrição em Português Parts List Qntd.
Modelo 4100NH2R

61 257140-7 ANEL 6                                  RING 6                                            1
62 346984-1 TAMPA PROTETORA                         COVER PLATE                                       1
63 911243-8 PARAFUSO CRM 5X25                       PAN HEAD SCREW M5X25 1
64 251483-9 JOGO DE PARAF SEXTAV M6X8               H.S.SET SCREW M6X8                                1
65 922333-2 PARAFUSO AUTO ATARR M6X20               HEX.SOCKET HD BOLT M6X20                          1
66 266264-8 PARAFUSO M5X6MM HEX.SOCKET SET SCREW M5*6 1
67 266225-8 HEX.SOCKET HEAD SET SCREW               HEX.SOCKET HEAD SET SCREW                         1
68 266264-8 PARAFUSO M5X6MM HEX.SOCKET SET SCREW M5*6 1
69 143465-4 MONTAGEM DA BASE                        BASE ASSEMBLY                                     1

D10 INC. 73-110 INC. 73-110
70 251483-9 JOGO DE PARAF SEXTAV M6X8               H.S.SET SCREW M6X8                                1
71 922333-2 PARAFUSO AUTO ATARR M6X20               HEX.SOCKET HD BOLT M6X20                          1
72 266225-8 HEX.SOCKET HEAD SET SCREW               HEX.SOCKET HEAD SET SCREW                         1
73 326628-9 PUNHO R                                 HANDLE R                                          1
74 922213-2 PARAFUSO ALLEN M5X12                    HEX SOCKET HEAD BOLT M5X12                        2
75 456332-7 COVER                                   COVER                                             1
76 213070-2 ANEL O- RING 10                         O' RING 10                                        1
77 922213-2 PARAFUSO ALLEN M5X12                    HEX SOCKET HEAD BOLT M5X12                        2
78 143469-6 PARTE DO REGISTRO                       WATER SET PART                                    1
79 213070-2 ANEL O- RING 10                         O' RING 10                                        1
80 213070-2 ANEL O- RING 10                         O' RING 10                                        1
81 456331-9 BOCAL                                   NOZZLE                                            1
82 326633-6 HANDLE R BRACKET                        HANDLE R BRACKET                                  2
83 922231-0 PARAFUSO ALLEN SEX.M5X20                HEX. SOCKET HEAD BOLT M5X20 2
84 922231-0 PARAFUSO ALLEN SEX.M5X20                HEX. SOCKET HEAD BOLT M5X20 1
85 911173-3 PARAFUSO CRM 4X45                       PAN HEAD SCREW M4X45                              5
86 424801-6 TAMPA DO ROLAMENTO                      BEARING COVER                                     5
87 326632-8 COLLAR HD.PIN 12                        COLLAR HD.PIN 12                                  5
88 267496-0 ARRUELA LISA 12                         FLAT WASHER 12                                    5
89 210118-1 ROLAMENTO 6201DDW                       BALL BEARING 6201DDW                              5
90 267496-0 ARRUELA LISA 12                         FLAT WASHER 12                                    5
91 257387-3 ANEL 12 MM                              RING 12                                           5
92 319381-4 MAIN BASE                               MAIN BASE                                         1
93 922231-0 PARAFUSO ALLEN SEX.M5X20                HEX. SOCKET HEAD BOLT M5X20 2
94 922231-0 PARAFUSO ALLEN SEX.M5X20                HEX. SOCKET HEAD BOLT M5X20 1
95 257387-3 ANEL 12 MM                              RING 12                                           5
96 267496-0 ARRUELA LISA 12                         FLAT WASHER 12                                    5
97 210118-1 ROLAMENTO 6201DDW                       BALL BEARING 6201DDW                              5
98 267496-0 ARRUELA LISA 12                         FLAT WASHER 12                                    5
99 326632-8 COLLAR HD.PIN 12                        COLLAR HD.PIN 12                                  5

100 424801-6 TAMPA DO ROLAMENTO                      BEARING COVER                                     5
101 911173-3 PARAFUSO CRM 4X45                       PAN HEAD SCREW M4X45                              5
102 326631-0 HANDLE L BRACKET                        HANDLE L BRACKET                                  2
103 266021-4 PARAFUSO AUTO ATARRAXANTE PT5X20        TAPPING SCREW 5X20                                4
104 346975-2 REGUA PARALELA                          PARALLEL RULER                                    1
105 911123-8 PARAFUSO CRM 4X14                       PAN HEAD SCREW M4*14 2
106 456330-1 POSITION INDICATION PLATE               POSITION INDICATION PLATE                         2
107 266997-5 PARAFUSO CABECA DENTADA M6X25           THUMB SCREW M6X25                                 2
108 941151-9 ARRUELA LISA 6                          WASHER 6 2
109 143513-9 PARALLEL RULER ATTACHMENT COMP          PARALLEL RULER ATTACHMENT COMP                    2
110 326627-1 PUNHO L                                 HANDLE L                                          1
A01 781041-2 CHAVE DE PORCA 22                       SPANNER 22                                        1
A02 783217-7 CHAVE ALLEN 5                           HEA WRENCH  5 1
A03 123121-2 LUVA DO REGISTRO                        COUPLING SLEEVE                                   1


	4100NH2R_WW
	4100NH2R_lista

